

UNIQREVISION

.....
Registreret Revisionsanpartsselskab

ESHOPZ APS

Automatikvej 1, 2860 Søborg

CVR. nr. 37 93 99 27
(1. regnskabsår)

Årsrapport 2016/2017

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling, den 28. maj 2018.



Dirigent Jimmy Zelchau Hansen

Vandtårnsvej 62A
2860 Søborg
CVR nr. 31874610

Telefon: 9189 9392
Email: info@uniqrevision.dk
web: www.uniqrevision.dk

ÅRSRAPPORT 2016/2017

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsenspåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Virksomhedsoplysninger	3
Beretning	4
Årsregnskab 16. august 2016 - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance aktiver	9
Balance passiver	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Eshopz ApS
Automatikvej 1
2860 Søborg

CVR-nr.: 37 93 99 27
Etableret: 16.08.2016
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Douwe Pieter Hoekstra
Jimmy Zelchau Hansen

Revisor

Uniqrevision
Registreret revisionsanpartsselskab
Vandtårnsvej 62A
2860 Søborg

Beretning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med drift af e-commerce og hermed forbundet virksomhed

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Det er selskabets første regnskabsår, hvilket har budt på en del start omkostninger som også kan aflæses i selskabets resultat.

Det regnskabsmæssige resultat

Det regnskabsmæssige resultat for perioden 16. august 2016 - 31. december 2017 udviser et underskud på kr. 25.669 efter skat.

Ledelsen anser det opnåede resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet 2016/2017.
